令和４年（２０２２年）３月７日

保護者の皆様

豊 中 市 教 育 委 員 会

豊中市立小中学校の「まん延防止等重点措置」再延長における学校教育活動について

日頃は本市学校教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、令和４年（２０２２年）３月４日（金）に開催された大阪府新型コロナウイルス

対策本部会議の決定に基づき、３月５日（土）に開催された豊中市新型コロナウイルス感染症対策本部会議

において、本市の学校教育活動について下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

※「まん延防止等重点措置」期間の再延長に伴うお知らせであり、下記以外については、1月２６日（水）、

２月２１日（月）にお知らせしました内容から変更はありません。

記

１．まん延防止等重点措置の再延長期間

令和４年（２０２２年）３月７日（月）～３月２１日（月・祝）

２．令和４年度（２０２２年度）入学式について

  入学式については、令和３年度（２０２１年度）卒業式と同様、式典の内容を精選し時間短縮をする、

保護者、在校生の参列は最小限にするなどの感染拡大防止対策を徹底したうえで実施します。ご理解ご

協力をよろしくお願いします。なお、詳細につきましては、学校からの案内をお待ちください。